EDITAL Nº 002/2016

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO
FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA COMPANHIA INTEGRADA DE
DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA DE SANTA CATARINA - CIDASC, destinado ao provimento de
vagas para o emprego público de Médico Veterinário, Edital nº 002/2016, no uso de suas
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise
dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as
seguintes decisões:

INSC CANDIDATO DESPACHO DECISÃO

3885 FABRICIO BERNARDI Improcedente Manter Decisões

1441 GABRIELA CARVALHO AQUILINO DOS SANTOS Indeferido Manter Decisões

14800 JONATHAN LEONARDO AMPESSAN Improcedente Manter Decisões

14408 JOSE ROMERO ALEXANDRE ALVES Indeferido Manter Decisões

5475 JULIEICY MARTINS CHADLVSKI Deferido Esclarecimento Prestar Informação

5839 KASSIO ADILTON WENTZ Improcedente Manter Decisões

15696 MARCOS ANDRE ALENCAR MARANHAO Improcedente Manter Decisões

4308 MARINA GABRIELA POSSA Improcedente Manter Decisões

6366 RAFAEL COSTA EBLING Improcedente Manter Decisões

17453 ROSANGELA PAULA GORLIN BERNARDES Deferido Esclarecimento Prestar Informação

7924 TAMER BELCHIOR NOGUEIRA DO LAGO Improcedente Manter Decisões

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, ficam mantidas
todas as decisões anteriormente publicadas.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso
Público, utilizando o endereço eletrônico http://cidasc.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela
Comissão Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 24 de abril 2017.